
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года № 110-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в 
Министерстве юстиции ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических 
рекомендаций по организации работы Приемных комиссий профессиональных 
образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в Государственное 
профессиональное образовательное учреждение «Донецкий электрометаллургический 
техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 71-од , 
приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении образовательным 
организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального 
образования и основные программы профессионального обучения, находящимся в 
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики, 
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по образовательным 
программам среднего профессионального образования и основным программам 
профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный рабочий, 
служащий0)на 2020-2021 учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. 
«О комплектации групп 1 курса в профессиональных образовательных организациях, 
реализующих программы среднего профессионального образования»,Приказом МОН 
ДНР №1162 от 20 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 
22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении 
изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 
августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. 
№880»,протокола приемной комиссии от 27.08.2020г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2020 года студентами первого курса заочной формы обучения 
на базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных 
ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в 
соответствии с приложением.

(инициалы и фамилия)



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года № 110-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения 
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в 
Министерстве юстиции ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства 
образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических 
рекомендаций по организации работы Приемных комиссий профессиональных 
образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в Государственное 
профессиональное образовательное учреждение «Донецкий электрометаллургический 
техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 71-од , 
приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении образовательным 
организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального 
образования и основные программы профессионального обучения, находящимся в 
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики, 
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по образовательным 
программам среднего профессионального образования и основным программам 
профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный рабочий, 
служащий0)на 2020-2021 учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. 
«О комплектации групп 1 курса в профессиональных образовательных организациях, 
реализующих программы среднего профессионального образования»,Приказом МОН 
ДНР №1162 от 20 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 
22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении 
изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 
августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. 
№880»,протокола приемной комиссии от 27.08.2020г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2020 года студентами первого курса заочной формы обучения 
на базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных 
ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в 
соответствии с приложением.

листах.

И.А. Караван 
(инициалы и фамилия)



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К  П РИ К А ЗУ  № 110-с от 28.08.2020г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Г осударственное проф ессиональное  

образовательное учреждение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 110-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении № 110-с от
28.08.2020г.

С пециальность 13.02.02 "Теплоснабж ение и 
оборудование "

теплотехническое Ф орм а собственности:
государственная

О бразовательны й уровень специалист 
среднего звена

Ф орма обучения: заочная

О тделение "М аш иностроение"
Ф инансирование за счет  

ассигнований республиканского  
бю дж ета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

К

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 т

во
рч

ес
ки

х 
ко

нк
ур

со
в

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

1 2 3 4 5 $ 7 S 9 10 [ 11 •Я 12 ...14... 18
1 Г апонова Елена Владимировна Д Д В К 022713 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 81,2 241,2
2 Пилипас Виталий Александрович НК 19008800 соо математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 85,0 285,0
3 Титаренко Любовь Романовна НК 19087942 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 73,4 213,4
4 Ивахненко Александр Александрович НК 36475253 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 73,6 213,6
5 Иванова Лидия Евгеньевна А 281608 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 87,2 247,2
6 Духанов Виталий Анатольевич НК 40345498 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 72,8 232,8
7 Стафиевский Денис Евгеньевич НК 44978690 соо математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 79,8 219,8
8 Коваленко Кристина Валериевна НК 40351108 соо математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 89,2 289,2
9 ТимоФеенко Лариса Петровна А 656953 соо математика 3 60.0 русский язык 4 80,0 80,0 220,0
10 Даньшина Виктория Сергеевна НК 24794285 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 83,0 243,0
11 Челпанова Татьяна Анатольевна НК 13124317 соо математика 4 80,0 русский язык 5 100,0 91,6 271,6
12 Гелеверя Елена Юрьевна ОРАВ 010005 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 79,2 239,2

Директор техникума С £ & Ш Х С Ь  И.А. Караван
М.П.



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К  П РИ К А ЗУ  № 110-с от 28.08.2020г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Государственное проф ессиональное  

образовательное учреж дение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 110-с от 28.08,2020г

Приказ о зачислении № 110-с от
28.08.2020г.

С пециальность 22.02.05 "О бработка м еталлов давлением  "
Ф орма собственности:

государственная

О бразовательны й уровень :специалист 
среднего звена

Ф орм а обучения: заочная

О тделение "М аш иностроение"
Ф инансирование за счет  

ассигнований республиканского  
бю дж ета

1
* Ф

ам
ил

ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

м
а 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х 

ба
лл

ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

1 Г~~ 2 ШЖШМ 3 4 5 6 И 8- 9 п 12 13 16 I 17 18
1 Ктаинич Дмитрий Романович ДА 1705142 соо математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 77,6 217,6
2 Шевцов Павел Дмитриевич 067 0000185 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 63,4 183,4
3 Мартынов Артем Владимирович АН 23409364 соо математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 78,4 238,4
4 Будаев Николай Владимирович НК 24791043 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 73,4 193,4
5 Зубков Сергей Эдуардович ДА 1601765 соо математика 3 60,0 русский язык 5 100,0 78,4 238,4
6 Махотин Евгений Евгеньевич ДА 2006932 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 61,0 181,0
7 Ткач Алексей Александрович Р 912034 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 67,0 187,0
8 Бороденко Елена Анисимовна НК 11476165 соо математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 66,4 206,4
9 Шкарбун Сергей Петрович О 304180 соо математика 5 100,0 русский язык 4 80,0 96,6 276,6
10 У сков Виктор Петрович А 523768 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 74,0 194,0
11 Миколюк Алексей Михайлович ДА 1803456 соо математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 91,0 291,0
12 Сухоруков Денис Игоревич НК 22737361 соо математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 62,8 182,8

Директор техникума И.А. Караван

МП.



Приложение 2

П РИ Л О Ж Е Н И Е  К П РИ К А ЗУ  №  110-с от 28.08.2020г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Г осударственное профессиональное  

образовательное учреж дение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 110-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении № 110-с от
28.08.2020г.

С пециальность 15.02.07 "А втоматизация технологических  
процессов и производств (по отраслям)"

Ф орм а собственности:
государственная

О бразовательны й уровень специалист 
среднего звена

Ф орм а обучения: заочная

О тделение "М аш иностроение"
Ф инансирование за счет  

ассигнований республиканского  
бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

1

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

е 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а, 
на

 о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м(
об

ра
зо

ва
те

ль
но

­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 1
2-

ти
 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в 
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

- 
ба

ль
ну

ю
)

1 -> 3 "V 4 5 б 7 8 . 9 10 ... п 12
1 Аксенов Андрей Борисович ДА 1900837 с о о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 83,2 243,2
7. Алибеков Владимир Иванович ОП АС 002411 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 65,2 185,2

Антипов Роман Валериевич ДА 1911176 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 64,2 184,2
4 Еременко Виктория Вячеславовна НК 34507068 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 72,4 192,4
5 Захаров Юрий Петрович НК 15923153 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 61,4 181,4
6 Королев Руслан Владимирович НК 46373444 с о о математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 76,0 216,0
7 Мартыненко Светлана Павловна НК 27329697 с о о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 87,6 247,6
8 Очеретяный Вячеслав Викторович гж 008164 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 70,2 190,2
9 Перепелица Андрей Анатольевич д 733483 с о о математика 4 80,0 русский язык 5 100,0 94,0 274,0
10 Стельмашова Алина Андреевна ДА 2000439 с о о математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 100,0 300,0
11 Цымбал Татьяна Александровна ДА 1608522 с о о математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 76Д 216,0
1? Чижиков Андрей Юрьевич ОТАВ 012978 с о о математика 3 60,0 русский язык 3 60,0 64,2 184,2
П Чижикова Елена Владимировна ДА 2007136 с о о математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 92,2 292,2
14 Шипилова Динара Руслановна ДА 2001389 с о о математика 5 100.0 русский язык 5 100,0 99,0 299,0
15 Элько Дарья Вадимовна 07704000171401 с о о математика 5 100,0 русский язык 5 100,0 94,0 294,0

Директор техникума с> И А. Караван

МП.



Приложение 2

П РИ Л О Ж ЕН И Е К  П РИ К А ЗУ  №  110-с от 28.08.2020г. Подчинение:
Министерство 

образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Н аим енование учебного заведения  
Г осударственное проф ессиональное  

образовательное учреждение "Донецкий  
электром еталлургический техникум "

Приказ № 110-с от 28.08.2020г.

Приказ о зачислении № 110-с от
28.08.2020г.

С пециальность 15.02.01 "М онтаж и техническая эксплуатация  
пром ы ш ленного оборудования (по отраслям )"

Ф орм а собственности:
государственная

О бразовательны й уровень :специалист 
среднего звена

Ф орма обучения:заочная

О тделение "М аш иностроение"
Ф инансирование за счет 

ассигнований республиканского  
бю джета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

1

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а 

ос
но

ве
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
- 

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
м

ет
а

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 
ба

ль
на

я 
си

ст
ем

а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
- 

ба
ль

ну
ю

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18

1 Абдулов Александр Алексеевич Л 642728 со о математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 80,0 220,0
2 Белых Никита Александрович ДА 2000451 со о математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 82,8 222,8

Бубнов Владислав Александрович ДА 2000444 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 90,0 250,0
4 Г авоилястый Эдуард Александрович НК 37173130 со о математика 4 80,0 русский язык 3 60,0 74,8 214,8
5 Г оловко Владимир Александрович НК 26912059 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 81,8 241,8
6 Димитров Евгений Сергеевич ДА 1911214 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 90,6 250,6

7 Донцов Сергей Николаевич С 526638 со о математика 3 60,0 русский язык 4 80,0 80,0 220,0

8 Небельский Юрий Вячеславович ДА 1911220 со о математика 4 80,0 русский язык 5 100,0 91,6 271,6
9 Поваляева Людмила Викторовна А 261121 со о математика 3 60,0 русский язык 5 100,0 84,6 244,6

10 Попов Роман Александрович НК 25026881 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 75,6 235,6
1 1 Франтпох Александр Иосифович Д РВ К 011997 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 92,0 252,0
12 Элько Дмитрий Вадимович НК 38076027 со о математика 4 80,0 русский язык 4 80,0 73,0 233,0

Директор техникума И.А Караван

М.П.


